
Рейтинговий список абітурієнтів, які вступають на денну
форму навчання за освітнім ступенем бакалавр на основі

 НРК5

Спеціальність A6 Спеціальна освіта

освітня програма  A6.01 корекційна освіта

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Наріжна Діана Ігорівна1 156,796 5

Кочетова Тетяна Володимирівна2 153,438 5

Поліщук Анна Миколаївна3 138,672 1

Спеціальність A7 Фізична культура і спорт

освітня програма  A7.01 Спорт і тренерська діяльність

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Козачук Кирило Владиславович1 170,665 7

Чорний Павло Юрійович2 158,311 1

Микитюк Оксана Вікторівна3 157,436 2

Чорний Павло Юрійович4 100 1

освітня програма  A7.02 фітнес і тренерська діяльність

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Козачук Кирило Владиславович1 170,665 5

Ямся Володимир Сергійович2 164,067 1

Микитюк Оксана Вікторівна3 157,436 4

Сидоренко Михайло Романович4 154,858 1

Толкунова Софія Євгенівна5 154,566 1

Тіщенко Максим Олександрович6 147,898 1

Спеціальність B11 Філологія

освітня програма  B11.01 германські мови та літератури 
(переклад включно), перша – англійська

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кучеренко Юлія Сергіївна1 189,033 5

Кучеренко Юлія Сергіївна2 189,033 6

Близнюкова Марія Валеріївна3 177,531 2

Полтавець Крістіна Сергіївна4 168,168 3

Нікуліна Дана Сергіївна5 164,138 1

Нікуліна Дана Сергіївна6 164,138 6

Абасова Аміна Фархадівна7 163,71 2

Яценко Софія Богданівна8 160,571 3

Істоміна Єлизавета Володимирівна9 159,876 5

Ямся Володимир Сергійович10 157,718 2

Трофимова Анастасія Вікторівна11 154,294 2

Доля Єва Олегівна12 154,151 3

Балабанов Олексій Дмитрович13 151,94 2

Щагіна Вікторія Дмитрівна14 145,021 5

Лихман Анна Олексіївна15 143,237 3

Смагіна Аліна Володимирівна16 138,886 1

Смагіна Аліна Володимирівна17 138,886 2

освітня програма  B11.02 германські мови та літератури 
(юридичний переклад включно)

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Доля Єва Олегівна1 154,151 5

Балабанов Олексій Дмитрович2 151,94 5

Спеціальність B2 Дизайн

освітня програма  B2.01 графічний дизайн

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

освітня програма  B2.01 графічний дизайн

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Вергелес Софія Антонівна1 175,822 5

Лучкін Ростислав Сергійович2 159,061 2

освітня програма  B2.02 дизайн середовища

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Вергелес Софія Антонівна1 175,822 6

Спеціальність C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини

освітня програма  C1.01 міжнародна економічна та митна 
діяльність

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Городний Дмитро Олександрович1 176,748 1

Савельева Анна Олексіївна2 175,48 4

Крощенко Ігор Сергійович3 173,974 1

Крикуненко Микола Андрійович4 168,426 1

Гречко Ігор Сергійович5 159,351 5

Яременко Олександр Юрійович6 158,003 2

Рукас Олександра Ігорівна7 148,463 2

Колесникова Анна Артемівна8 146,333 12

Щагіна Вікторія Дмитрівна9 140,005 4

Іщенко Альона Сергіївна10 139,893 4

Христиченкова Вероніка Вікторівна11 138,506 1

Комар Дар`я Павлівна12 136,837 4

Лагутіна Аліна Олексіївна13 133,009 2

Спеціальність C2 Політологія

освітня програма  C2.01 політологія

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кравченко Єлизавета Романівна1 146,959 2

Бриль Вікторія Вікторівна2 122,239 2

Спеціальність C4 Психологія

освітня програма  C4.01 психологія

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кулигіна Аліна Євгенівна1 181,633 2

Нікуліна Дана Сергіївна2 164,459 9

Нікуліна Дана Сергіївна3 164,459 4

Ганноцька Вероніка Олександрівна4 159,124 1

Дронов Валерій Вікторович5 158,683 1

Марченко Олександр Андрійович6 156,302 8

Марченко Олександр Андрійович7 156,302 5

Сьомін Андрій Володимирович8 152,315 4

Москаленко Михайло Олександрович9 150,315 5

Кудрявцев Роман Євгенович10 149,953 2

Катрич Єгор Андрійович11 148,77 3

Бурка Дар`я Юріївна12 148,623 3

Горностаєва Ілона В`ячеславівна13 148,386 2

Трофимова Анастасія Вікторівна14 147,026 1

Залізняк Ярослав Олександрович15 146,858 1

Балабанов Олексій Дмитрович16 145,849 4

Ушакова Анастасія Олексіївна17 144,03 4

Налісник Анастасія Романівна18 143,38 1

Кулько Станіслав Олександрович19 142,412 3

Сторінка 1 з 10



освітня програма  C4.01 психологія

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кулько Станіслав Олександрович20 142,412 2

Носенко Ілля Олександрович21 142,033 3

Гузь Єва Іванівна22 141,411 1

Шкурін Артем Андрійович23 140,896 2

Шкурін Артем Андрійович24 140,896 1

Шрам Лілія Віталіївна25 139,138 2

Пирх Ілля Олександрович26 137,768 4

Мельник Семен Ігорович27 137,396 5

Земляченко Аліна Юріївна28 136,425 1

Приступа Аріна Віталіївна29 130,744 4

Спеціальність C7 Журналістика

освітня програма  C7.01 журналістика

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Нестеренко Сергій Олександрович1 158,879 1

Лобко Маріанна Олександрівна2 147,049 4

Щагіна Вікторія Дмитрівна3 145 3

Гужва Владислав Олександрович4 134,392 1

Спеціальність D1 Облік і оподаткування

освітня програма  D1.01 облік і аудит

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Зуєв Віктор Віталійович1 172,785 1

Омельчук Кіра Олександрівна2 164,701 1

Самойленко Данило Михайлович3 163,274 1

Кузнєцов Максим Андрійович4 159,113 1

Дебела Ольга Іванівна5 158,915 1

Яременко Олександр Юрійович6 158,003 3

Купірова Крістіна Вікторівна7 151,583 5

Кармазь Владислав Сергійович8 147,264 3

Кармазь Владислав Сергійович9 147,264 6

Чаплигіна Юлія Володимирівна10 145,36 2

Охлопкова Діана Валентинівна11 145,006 1

Топалов Максим Андрійович12 141,981 8

Бубела Владислав Володимирович13 140,368 1

Бубела Владислав Володимирович14 140,368 2

Іщенко Альона Сергіївна15 139,893 2

Христиченкова Вероніка Вікторівна16 138,506 2

Філоненко Вікторія Олександрівна17 138,191 1

Ушакова Анастасія Олексіївна18 133,645 3

Лагутіна Аліна Олексіївна19 133,009 4

Спеціальність D2 Фінанси, банківська справа, страхування 
та фондовий ринок

освітня програма  D2.01 фінанси і кредит

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Костиря Ярослав Максимович1 171,715 8

Костиря Ярослав Максимович2 171,715 1

Бережна Анастасія Олександрівна3 161,927 2

Козачук Кирило Владиславович4 161,481 2

Ткаченко Марія Сергіївна5 160,671 5

Яременко Олександр Юрійович6 158,003 1

Куницька Ірина Миколаївна7 150,931 1

Куницька Ірина Миколаївна8 150,931 15

Книрик Ксенія Олександрівна9 149,629 2

Кармазь Владислав Сергійович10 147,264 4

Кармазь Владислав Сергійович11 147,264 7

Хлебенська Карина Романівна12 144,75 5

Бубела Владислав Володимирович13 140,368 3

Бубела Владислав Володимирович14 140,368 4

освітня програма  D2.01 фінанси і кредит

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Чупрін Віталій Андрійович15 139,956 1

Чупрін Віталій Андрійович16 139,956 6

Лагутіна Аліна Олексіївна17 133,009 3

Спеціальність D3 Менеджмент

освітня програма  D3.01 управління проєктами

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Топчій Артем Григорович1 152,743 6

Топчій Артем Григорович2 152,743 7

Купірова Крістіна Вікторівна3 151,583 1

Мальянц Артур Русланович4 150,788 1

Романов Ілля Романович5 147,96 3

Гьогтідрун Аліна Олександрівна6 146,261 4

Муха Вікторія Кирилівна7 145,681 5

Кокоріна Валерія Максимівна8 144,076 6

Мельник Семен Ігорович9 137,824 2

Руднєв Дмитро Ігорович10 137,002 1

Радкевич Аріна Сергіївна11 136,137 3

Радкевич Аріна Сергіївна12 136,137 1

Семченко Кристина Борисівна13 129,629 3

Усенко Данило Сергійович14 129,388 5

освітня програма  D3.02 менеджмент організацій і 
адміністрування

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Фролова Єлизавета Сергіївна1 173,669 1

Топчій Артем Григорович2 152,743 2

Топчій Артем Григорович3 152,743 1

Колісник Іван Станіславович4 152,368 2

Литовський Сергій Вікторович5 151,24 4

Романов Ілля Романович6 147,96 2

Ільюк Данило Юрійович7 147,898 3

Назарчук Софія Геннадіївна8 146,233 1

Муха Вікторія Кирилівна9 145,681 2

Литкін Микита Валерійович10 145,413 3

Чаплигіна Юлія Володимирівна11 145,36 1

Налісник Анастасія Романівна12 143,38 5

Топалов Максим Андрійович13 141,981 7

Бубела Владислав Володимирович14 140,368 8

Бубела Владислав Володимирович15 140,368 10

Залізняк Ярослав Олександрович16 138,764 4

Мадай Анастасія Миколаївна17 138,405 4

Рудченко Владислав Дмитрович18 135,676 1

Лагутіна Аліна Олексіївна19 133,009 1

Спеціальність D4 Публічне управління та адміністрування

освітня програма  D4.01 регіональне управління

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Костиря Ярослав Максимович1 171,715 10

Костиря Ярослав Максимович2 171,715 2

Чорний Сергій Олександрович3 166,009 1

Козачук Кирило Владиславович4 161,481 4

Алеканкін Єгор Сергійович5 160,447 3

Алеканкін Єгор Сергійович6 160,447 9

Спеціальність D5 Маркетинг

освітня програма  D5.01 маркетинг

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Костиря Ярослав Максимович1 171,715 3

Сторінка 2 з 10



освітня програма  D5.01 маркетинг

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Колісник Іван Станіславович2 152,368 1

Куницька Ірина Миколаївна3 150,931 13

Кудрявцев Роман Євгенович4 150,282 4

Книрик Ксенія Олександрівна5 149,629 4

Анікіна Анастасія Олександрівна6 149,105 3

Рукас Олександра Ігорівна7 148,463 3

Романов Ілля Романович8 147,96 4

Єрошкін Святослав Сергійович9 147,898 3

Ільюк Данило Юрійович10 147,898 1

Назарчук Софія Геннадіївна11 146,233 2

Муха Вікторія Кирилівна12 145,681 3

Налісник Анастасія Романівна13 143,38 4

Топалов Максим Андрійович14 141,981 6

Робота Поліна Григорівна15 140,94 1

Бубела Владислав Володимирович16 140,368 6

Бубела Владислав Володимирович17 140,368 5

Чупрін Віталій Андрійович18 139,956 8

Чупрін Віталій Андрійович19 139,956 3

Залізняк Ярослав Олександрович20 138,764 2

Мельник Семен Ігорович21 137,824 3

Шевелєв Михайло Юрійович22 137,046 3

Шевелєв Михайло Юрійович23 137,046 4

Гадяцька Анастасія Михайлівна24 133,322 4

Спеціальність D7 Торгівля

освітня програма  D7.01 бізнес-аналітика

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Фощан Софія Володимирівна1 159,088 2

Сльотова Анастасія Олексіївна2 149,886 2

Ільюк Данило Юрійович3 147,898 2

Назарчук Софія Геннадіївна4 146,233 3

Кокоріна Валерія Максимівна5 144,076 7

Бубела Владислав Володимирович6 140,368 7

Бубела Владислав Володимирович7 140,368 9

Бурцев Олександр Віталійович8 139,774 1

Мельник Семен Ігорович9 137,824 4

Руднєв Дмитро Ігорович10 137,002 2

Радкевич Аріна Сергіївна11 136,137 2

Радкевич Аріна Сергіївна12 136,137 4

Семченко Кристина Борисівна13 129,629 4

Спеціальність D8 Право

освітня програма  D8.01 правознавство

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Потуримець Данило Олександрович1 178,625 1

Харченко Кіра Юріївна2 164,23 3

Марченко Олександр Андрійович3 155,792 4

Калініна Аліна Сергіївна4 155,107 1

Регеда Євгеній Сергійович5 154,722 2

Плетінь Аксинія Олегівна6 154,019 3

Суботовський Нікіта Костянтинович7 150,32 2

Спеціальність F2 Інженерія програмного забезпечення

освітня програма  F2.01 інженерія програмного 
забезпечення

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Бондаренко Олександр Денисович1 177,62 2

Чуприна Семен Антонович2 176,453 1

Саєнко Данііл Іванович3 166,92 1

Рощукін Дмитро Юрійович4 165,753 5

освітня програма  F2.01 інженерія програмного 
забезпечення

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Алексєєв Артем Рустамович5 165,364 4

Борзенко Олексій Максимович6 165,176 1

Маслаков Олег Сергійович7 164,286 5

Бєлєв Мирослав Сергійович8 163,029 1

Бережна Анастасія Олександрівна9 161,927 4

Мироненко Юлія Сергіївна10 160,403 5

Мироненко Юлія Сергіївна11 160,403 2

Кануніков Валерій Павлович12 159,216 3

Снігир Павло Михайлович13 156,616 3

Снігир Павло Михайлович14 156,616 1

Кочетов Валерій Ігорович15 154,793 2

Іванісов Максим Геннадійович16 154,08 6

Іванісов Максим Геннадійович17 154,08 1

Гуртовий Вадим Михайлович18 153,915 4

Сиваш Катерина Максимівна19 153,751 2

Черненко Едуард Кирилович20 153,302 10

Черненко Едуард Кирилович21 153,302 5

Шелих В`ячеслав Геннадійович22 151,544 1

Шелих В`ячеслав Геннадійович23 151,544 5

Коноваленко Олександр Володимиро24 150,83 1

Кутюгов Максим Євгенович25 150,788 6

Приступа Данило Олексійович26 149,224 1

Приступа Данило Олексійович27 149,224 6

Єфименко Микита Романович28 148,69 3

Харитонов Антон Валерійович29 146,483 7

Золотухін Олег Вікторович30 145,902 1

Сапожніков Віталій Юрійович31 145,758 2

Подчасов Андрій Віталійович32 145,203 3

Ніколаєнко Олексій Михайлович33 143,776 1

Непомящий Максим Романович34 143,301 1

Непомящий Максим Романович35 143,301 2

Фордзюн Павло Васильович36 142,921 1

Смерека Поліна Іванівна37 142,722 13

Отамась Тарас Сергійович38 141,399 1

Грушко Антон Володимирович39 141,081 3

Рябчиков Єгор Максимович40 140,582 2

Чечкін Ілля Костянтинович41 138,298 3

Разумейко Богдан Сергійович42 137,252 1

Ролін Володимир Олексійович43 136,643 2

Панченко Ігор Олегович44 136,564 8

Дамаскін Євгеній Альбінович45 134,741 6

Дамаскін Євгеній Альбінович46 134,741 5

Лагутіна Аліна Олексіївна47 131,65 5

Спеціальність F3 Комп’ютерні науки

освітня програма  F3.01 комп’ютерні науки

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Саєнко Данііл Іванович1 166,92 2

Алексєєв Артем Рустамович2 165,364 2

Борзенко Олексій Максимович3 165,176 2

Бєлєв Мирослав Сергійович4 163,029 2

Мироненко Юлія Сергіївна5 160,403 6

Мироненко Юлія Сергіївна6 160,403 3

Кануніков Валерій Павлович7 159,216 2

Горячий Руслан Володимирович8 157,208 4

Істоміна Єлизавета Володимирівна9 157,095 4

Василець Євгеній Олександрович10 156,796 1

Снігир Павло Михайлович11 156,616 4

Снігир Павло Михайлович12 156,616 2

Роговой Кирило Олегович13 155,744 1

Кочетов Валерій Ігорович14 154,793 1

Іванісов Максим Геннадійович15 154,08 3

Сторінка 3 з 10



освітня програма  F3.01 комп’ютерні науки

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Тимчук Сергій Леонідович16 152,689 2

Шелих В`ячеслав Геннадійович17 151,544 3

Шелих В`ячеслав Геннадійович18 151,544 7

Кутюгов Максим Євгенович19 150,788 7

Баранник Дмитро Святославович20 149,265 5

Приступа Данило Олексійович21 149,224 2

Приступа Данило Олексійович22 149,224 7

Лобода Богдан Володимирович23 148,849 4

Єфименко Микита Романович24 148,69 1

Величко Андрій Олександрович25 145,837 1

Сапожніков Віталій Юрійович26 145,758 4

Подчасов Андрій Віталійович27 145,203 2

Ніколаєнко Олексій Михайлович28 143,776 2

Велетнюк Ярослав Максимович29 143,301 4

Отамась Тарас Сергійович30 141,399 2

Рябчиков Єгор Максимович31 140,582 4

Клинков Дмитро Геннадійович32 135,613 2

Тьор Олександр Сергійович33 135,462 2

Тьор Олександр Сергійович34 135,462 1

Ярьомін Іван Володимирович35 126,178 6

Спеціальність F4 Системний аналіз та наука про дані

освітня програма  F4.01 інтелектуальні технології та 
прийняття рішень в складних системах

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Мироненко Юлія Сергіївна1 160,403 4

Мироненко Юлія Сергіївна2 160,403 1

Сиваш Катерина Максимівна3 153,751 1

Шелих В`ячеслав Геннадійович4 151,544 8

Шелих В`ячеслав Геннадійович5 151,544 4

Кутюгов Максим Євгенович6 150,788 5

Кутюгов Максим Євгенович7 150,788 8

Ріпка Катерина Олександрівна8 150,564 4

Сапожніков Віталій Юрійович9 145,758 1

Вірютін Андрій Владиславович10 138,466 4

Спеціальність F5 Кібербезпека та захист інформації

освітня програма  F5.01 кіберстійкість цифрових 
платформ та мережевої інфраструктури

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Нікуліна Дана Сергіївна1 164,78 10

Алеканкін Єгор Сергійович2 160,286 2

Алеканкін Єгор Сергійович3 160,286 8

Горячий Руслан Володимирович4 157,208 2

Гуртовий Вадим Михайлович5 153,915 2

Черненко Едуард Кирилович6 153,302 9

Черненко Едуард Кирилович7 153,302 4

Коноваленко Олександр Володимиро8 150,83 5

Москаленко Михайло Олександрович9 148,611 2

Сапожніков Віталій Юрійович10 145,758 5

Рзаєв Самір Різванович11 140,656 1

Чорнобривець Никита Сергійович12 140,559 2

Чечкін Ілля Костянтинович13 138,298 1

Шкурін Артем Андрійович14 127,001 8

Ярьомін Іван Володимирович15 126,178 7

Ярьомін Іван Володимирович16 126,178 8

Кабаченко Артур Ігорович17 126,046 4

освітня програма  F5.02 технічний захист інфраструктури 
об’єктів інформаційної діяльності

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Козачук Кирило Владиславович1 161,57 1

освітня програма  F5.02 технічний захист інфраструктури 
об’єктів інформаційної діяльності

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Горячий Руслан Володимирович2 157,208 1

Гуртовий Вадим Михайлович3 153,915 1

Шевчук Олег Валентинович4 142,825 4

Ярьомін Іван Володимирович5 126,178 1

Спеціальність F7 Комп’ютерна інженерія

освітня програма  F7.01 комп'ютерна інженерія

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Бондаренко Олександр Денисович1 177,62 4

Алексєєв Артем Рустамович2 165,364 1

Кануніков Валерій Павлович3 159,216 1

Гречко Ігор Сергійович4 158,003 3

Бідний Максим Сергійович5 157,672 5

Колєснік Максим Олександрович6 157,387 4

Горячий Руслан Володимирович7 157,208 3

Таряник Володимир Олександрович8 157,208 1

Антонець Микита Сергійович9 156,755 1

Панченко Ярослав Сергійович10 155,734 2

Кочетов Валерій Ігорович11 154,793 4

Гуртовий Вадим Михайлович12 153,915 3

Сиваш Катерина Максимівна13 153,751 3

Обетковська Олена Альбертівна14 152,781 1

Тимчук Сергій Леонідович15 152,689 1

Тимчук Сергій Леонідович16 152,689 4

Шелих В`ячеслав Геннадійович17 151,544 2

Шелих В`ячеслав Геннадійович18 151,544 6

Коноваленко Олександр Володимиро19 150,83 2

Хрупайло Владислав Ігорович20 149,965 3

Москаленко Михайло Олександрович21 148,611 1

Харитонов Антон Валерійович22 146,483 8

Сапожніков Віталій Юрійович23 145,758 3

Подчасов Андрій Віталійович24 145,203 1

Фордзюн Павло Васильович25 142,921 5

Отамась Тарас Сергійович26 141,399 5

Грушко Антон Володимирович27 141,081 1

Чечкін Ілля Костянтинович28 138,298 2

Ролін Володимир Олексійович29 136,643 1

Клинков Дмитро Геннадійович30 135,613 1

Матвєєв Ілля Сергійович31 128,565 9

Ярьомін Іван Володимирович32 126,178 2

Спеціальність G10 Металургія

освітня програма  G10.01 ливарне виробництво чорних та 
кольорових металів і сплавів

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Панченко Ярослав Сергійович1 155,734 4

Бабанін Олег Юрійович2 154,413 1

Каптюх Кирило Сергійович3 151,559 2

Казьмін Сергій Петрович4 149,966 1

Бурдейний Дмитро Анатолійович5 149,562 1

Омельченко Анна Віталіївна6 148,321 1

Янковський Анатолій Вікторович7 147,137 1

Носов Андрій Миколайович8 143,856 3

Єрошкін Святослав Сергійович9 142,367 2

Сижко Вікторія Сергіївна10 142,319 1

Сіняєва Валерія Русланівна11 139,133 1

Фоменко Артур Володимирович12 134,035 4

Заставський Сергій Сергійович13 133,878 1

Яланський Дмитро Вадимович14 133,555 1

Залізняк Ярослав Олександрович15 130,936 5

Сіняєва Валерія Русланівна16 128,219 1

Сторінка 4 з 10



освітня програма  G10.01 ливарне виробництво чорних та 
кольорових металів і сплавів

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Яланський Дмитро Вадимович17 122,641 1

Спеціальність G11 Машинобудування

освітня програма  G11.01 двигуни внутрішнього згорання

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Калюжний Олександр Олегович1 153,604 1

Сьомін Андрій Володимирович2 152,047 5

Фіров Анатолій Валерійович3 150,775 2

Ніяченко Богдан Євгенович4 145,044 4

Задорожний Денис Володимирович5 144,392 1

Коробов Роман Володимирович6 139,734 3

Лобко Тимофій Миколайович7 137,626 2

Жигай Софія Олександрівна8 130,859 2

освітня програма  G11.02 металорізальні верстати та 
системи

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Сидоренко Валерій Михайлович1 153,604 1

Сабакар Юрій Васильович2 152,796 2

Обертюх Дмитро Вячеславович3 150,763 3

Костиря Ярослав Максимович4 150,196 5

Костиря Ярослав Максимович5 150,196 7

Литовський Сергій Вікторович6 148,664 1

Щагіна Вікторія Дмитрівна7 148,274 2

Ніяченко Богдан Євгенович8 147,945 1

Фіров Анатолій Валерійович9 147,819 3

Пилипенко Іван Олексійович10 146,843 2

Литовський Сергій Вікторович11 145,749 3

Шашко Андрій Володимирович12 143,776 3

Задорожний Денис Володимирович13 141,561 3

Єрошкін Святослав Сергійович14 139,576 5

Чупрін Віталій Андрійович15 138,137 9

Чупрін Віталій Андрійович16 138,137 4

Варваров Іван Андрійович17 134,606 2

Гумінюк Олександр Олександрович18 131,095 3

освітня програма  G11.03 підйомно-транспортні, дорожні, 
будівельні, меліоративні машини і обладнання

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Обертюх Дмитро Вячеславович1 153,778 2

Обертюх Дмитро Вячеславович2 153,778 1

Сидоренко Валерій Михайлович3 153,604 2

Костиря Ярослав Максимович4 150,196 6

Сабакар Юрій Васильович5 149,8 3

Ніяченко Богдан Євгенович6 147,945 2

Фіров Анатолій Валерійович7 147,819 4

Мякотін Віталій Павлович8 145,734 3

Овсов Андрій Миколайович9 144,611 1

Носов Андрій Миколайович10 143,856 4

Задорожний Денис Володимирович11 141,561 4

Фоменко Артур Володимирович12 134,035 3

Залізняк Ярослав Олександрович13 130,936 3

Канавка Вадим Дмитрович14 124,199 4

освітня програма  G11.04 експлуатація, випробування та 
сервіс автомобілів та тракторів

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Фіров Анатолій Валерійович1 150,775 1

Ніяченко Богдан Євгенович2 145,044 3

Овсов Андрій Миколайович3 144,611 2

Ященко Володимир Анатолійович4 133,798 1

Спеціальність G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка

освітня програма  G12.01 авіаційні двигуни та енергетичні 
установки

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Дейнега Іван Володимирович1 156,994 1

Приладишев Павло Михайлович2 156,725 2

Кібець Олександр Олександрович3 152,178 4

Кужелєв Данило Станіславович4 149,858 1

Биков Максим Сергійович5 135,819 1

Вакуліна Єлизавета Андріївна6 135,334 1

Биков Максим Сергійович7 124,905 1

освітня програма  G12.02 технології виробництва 
авіаційних двигунів та енергетичних установок

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Дейнега Іван Володимирович1 156,994 2

Приладишев Павло Михайлович2 156,725 1

Кібець Олександр Олександрович3 152,178 5

Кужелєв Данило Станіславович4 149,858 2

Кудрявцев Роман Євгенович5 149,216 7

Шашко Андрій Володимирович6 146,652 2

Фоменко Артур Володимирович7 136,716 2

Биков Максим Сергійович8 135,819 2

Вакуліна Єлизавета Андріївна9 135,334 2

Довженко Богдан Володимирович10 133,312 1

Биков Максим Сергійович11 124,905 2

освітня програма  G12.03 авіоніка

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Сідоров Євгеній Денисович1 172,199 1

Сідоров Євгеній Денисович2 168,822 4

Тертишний Олексій Вікторович3 167,776 3

Скрябін Ігор Ігорович4 164,801 2

Борт Єгор Олександрович5 160,179 3

Кібець Олександр Олександрович6 152,178 3

Гуденко Ангеліна Андріївна7 146,162 3

Дрозда Ксенія Андріївна8 138,565 3

Тереник Артем Олександрович9 131,333 3

Спеціальність G19 Будівництво та цивільна інженерія

освітня програма  G19.01 промислове і цивільне 
будівництво

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Олійник Данііл Вадимович1 163,928 1

Козачук Кирило Владиславович2 161,57 9

Гончаренко Руслан Олександрович3 160,072 1

Шульга Михайло Костянтинович4 158,162 2

Никоненко Денис Андрійович5 155,221 1

Демчук Данило Вікторович6 151,195 1

Козятинський Сергій Васильович7 151,179 1

Бусилков Олег Олексійович8 149,834 2

Макогон Володимир Віталійович9 147,945 1

Петрашенко Сергій Вікторович10 147,945 1

Самойленко Микола Васильович11 145,924 1

Давимука Василь Васильович12 145,763 1

Фокін Олександр Миколайович13 144,156 1

Барвінок Вероніка Станіславівна14 143,298 7

Юрченко Антон Олександрович15 142,537 2

Дмитренко Оксана Володимирівна16 139,538 2

Лобко Тимофій Миколайович17 137,626 1

Носенко Ілля Олександрович18 137,127 2

Фоменко Артур Володимирович19 134,035 5

Довженко Богдан Володимирович20 133,312 2

Груздов Нікіта Дмитрович21 133,07 1

Сторінка 5 з 10



освітня програма  G19.01 промислове і цивільне 
будівництво

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Маханьок Іван Олександрович22 132,387 2

Азаренков Олександр Анатолійович23 125,551 2

Бужинський Роман Ігорович24 121,223 2

Олійник Євген Геннадійович25 117,481 1

Олійник Євген Геннадійович26 117,481 2

Петров Михайло Миколайович27 113,658 7

Спеціальність G3 Електрична інженерія

освітня програма  G3.01 електричне обладнання 
енергоємних виробництв

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Тертишний Олексій Вікторович1 167,776 4

Борт Єгор Олександрович2 160,179 4

Гончаренко Руслан Олександрович3 160,072 2

Лемешко Іван Володимирович4 144,72 1

Єгоров Роман Сергійович5 144,718 3

Єрошкін Святослав Сергійович6 139,576 4

Северін Максим Віталійович7 138,565 3

Якимчук Олександр Олександрович8 134,04 1

Ярьомін Іван Володимирович9 132,204 5

Рознатовський Дмитро Олександрови10 132,019 1

освітня програма  G3.02 електричні машини і апарати

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Червоненко Андрій Андрійович1 157,525 2

Вартанов Семен Рачикович2 152,292 1

Моторов Євгеній Олександрович3 146,744 2

Моторов Євгеній Олександрович4 146,744 1

Єгоров Роман Сергійович5 144,718 5

Шарафутдінов Олександр Олександр6 144,343 8

Шарафутдінов Олександр Олександр7 144,343 5

Кривченко Єлизавета Вікторівна8 142,952 5

Попович Владислав Костянтинович9 142,367 1

Живиця Михайло Олегович10 136,167 4

Буханистий Дмитро Миколайович11 134,82 3

Якимчук Олександр Олександрович12 134,04 2

Коломоєць Микита Сергійович13 133,869 4

Перковський Андрій Вячеславович14 132,747 2

Бойко Руслан Миколайович15 132,527 1

Доценко Андрій Андрійович16 130,24 1

освітня програма  G3.03 електричні та електронні апарати

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Червоненко Андрій Андрійович1 157,525 1

Антонець Микита Сергійович2 156,755 3

Новіков Олег Валерійович3 154,817 1

Таряник Володимир Олександрович4 154,413 2

Холодний Олег Сергійович5 148,35 1

Железняк Євгеній Олегович6 147,945 1

Макогон Володимир Віталійович7 147,945 2

Петрашенко Сергій Вікторович8 147,945 2

Єгоров Роман Сергійович9 147,612 2

Кузьменко Данило Сергійович10 146,697 3

Лемешко Іван Володимирович11 144,72 2

Налісник Анастасія Романівна12 143,38 6

Кривченко Єлизавета Вікторівна13 142,952 3

Прожонко Валентин Володимирович14 139,861 1

Живиця Михайло Олегович15 138,891 1

Волков Петро Анатолійович16 137,84 1

Сокерко Дмитро Геннадійович17 137,594 5

Коломоєць Микита Сергійович18 133,869 5

Вишневський Володимир Віталійович19 133,312 1

освітня програма  G3.03 електричні та електронні апарати

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Рознатовський Дмитро Олександрови20 132,019 2

освітня програма  G3.04 електропривод та системи 
керування

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Тертишний Олексій Вікторович1 171,132 1

Опашко Станіслав Сергійович2 169,167 2

Орлінський Джорж Олегович3 167,608 2

Борт Єгор Олександрович4 163,383 1

Єрофеєв Ігор Дмитрович5 157,162 1

Карпюк Юрій Романович6 156,541 3

Пчєловодов Артем Володимирович7 156,302 3

Карпюк Анатолій Романович8 151,619 3

Кузьменко Данило Сергійович9 149,631 2

Горлов Олег Володимирович10 149,119 4

Гуденко Ангеліна Андріївна11 149,085 1

Єгоров Роман Сергійович12 144,718 4

Фордзюн Павло Васильович13 143,594 4

Ролін Володимир Олексійович14 142,463 5

Дрозда Ксенія Андріївна15 141,336 2

Северін Максим Віталійович16 141,336 2

Сокерко Дмитро Геннадійович17 137,594 4

Ярьомін Іван Володимирович18 132,204 4

освітня програма  G3.05 електротехнічні системи 
електроспоживання

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Захаров Максим Олександрович1 175,352 2

Захаров Максим Олександрович2 175,352 1

Тертишний Олексій Вікторович3 167,776 5

Орлінський Джорж Олегович4 164,321 4

Борт Єгор Олександрович5 160,179 5

Калінчук Ілля Валерійович6 157,647 2

Макогон Володимир Віталійович7 145,044 3

Пилипенко Іван Олексійович8 143,964 3

Сидоренко Артем Сергійович9 141,454 3

Северін Максим Віталійович10 138,565 4

Буханистий Дмитро Миколайович11 137,516 1

Буханистий Дмитро Миколайович12 134,82 6

Русанова Ірина Василівна13 129,27 2

освітня програма  G3.06 Енергоефективність та 
енергозбереження

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Орлінський Джорж Олегович1 167,608 1

Мушенко Сергій Олександрович2 160,88 2

Каптюх Кирило Сергійович3 151,559 1

Індрулінас Микита Вікторович4 144,252 3

Ролін Володимир Олексійович5 142,463 4

Буханистий Дмитро Миколайович6 137,516 2

Ярьомін Іван Володимирович7 132,204 3

Усенко Данило Сергійович8 125,761 10

Петров Михайло Миколайович9 113,658 8

освітня програма  G3.09 цифрові технології електричної 
інженерії

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Орлінський Джорж Олегович1 164,321 3

Козачук Кирило Владиславович2 161,57 10

Антонець Микита Сергійович3 156,755 4

Вартанов Семен Рачикович4 152,292 2

Курта Анастасія Олексіївна5 148,73 5

Ролін Володимир Олексійович6 142,463 3

Живиця Михайло Олегович7 136,167 3

Сторінка 6 з 10



освітня програма  G3.09 цифрові технології електричної 
інженерії

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Бойко Руслан Миколайович8 132,527 2

Доценко Андрій Андрійович9 130,24 2

Спеціальність G4 Енерговиробництво

освітня програма  G4.01 промислова та комунальна 
теплоенергетика

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Савельева Анна Олексіївна1 178,535 2

Сокол Федір Олександрович2 143,37 2

Овсов Андрій Миколайович3 141,775 3

Сидоренко Артем Сергійович4 141,454 4

Северін Максим Віталійович5 141,336 1

Бойков Антон Юрійович6 133,798 1

Якимчук Олександр Олександрович7 131,412 3

Спеціальність G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка

освітня програма  G5.01 Інтелектуальні технології 
мікросистемної радіоелектронної техніки

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Бондаренко Олександр Денисович1 192,086 1

Чуприна Семен Антонович2 190,896 2

Гречко Ігор Сергійович3 168,703 4

Галь Владислав Сергійович4 161,428 1

Приймак Михайло Іванович5 160,928 4

Пилипенко Олександр Олександрови6 159,344 1

Пилипенко Олександр Олександрови7 156,22 4

Замно Олександр Сергійович8 155,899 3

Кібець Олександр Олександрович9 155,221 1

Думіч Андрій Володимирович10 154,745 2

Бочек Микола Юрійович11 150,759 1

Луценко Дарина Андріївна12 148,926 2

Голубцов Єгор Павлович13 148,867 1

Мантула Олексій Віталійович14 148,321 1

Фордзюн Павло Васильович15 146,466 2

Луценко Дарина Андріївна16 146,006 5

Мантула Олексій Віталійович17 145,413 3

Кущевський Олексій Олександрович18 142,667 3

Терещенко Микита Сергійович19 141,714 1

Терещенко Микита Сергійович20 141,714 2

Якимчук Олександр Олександрович21 131,412 5

Гостіщев Максим Ігорович22 130,67 1

Баришполь Олексій Олегович23 123,799 3

освітня програма  G5.02 інформаційні мережі зв’язку

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Олійник Данііл Вадимович1 163,928 2

Замно Олександр Сергійович2 159,017 2

Панченко Ярослав Сергійович3 158,848 1

Пилипенко Олександр Олександрови4 156,22 3

Думіч Андрій Володимирович5 151,711 3

Бочек Микола Юрійович6 150,759 2

Мантула Олексій Віталійович7 148,321 2

Калюжний Олександр Олегович8 145,52 1

Кущевський Олексій Олександрович9 145,52 1

Мантула Олексій Віталійович10 145,413 4

Носенко Ілля Олександрович11 137,127 1

Бойков Антон Юрійович12 131,174 5

Чайка Дмитро Андрійович13 122,614 6

Гончар Олександр Леонідович14 120,316 6

освітня програма  G5.03 мікро- та наноелектронні прилади 
і пристрої

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Пчєловодов Артем Володимирович1 159,428 2

Пилипенко Олександр Олександрови2 159,344 2

Замно Олександр Сергійович3 155,899 4

Думіч Андрій Володимирович4 151,711 5

Голубцов Єгор Павлович5 145,948 3

Калюжний Олександр Олегович6 142,667 3

Кущевський Олексій Олександрович7 142,667 4

Чайка Дмитро Андрійович8 122,614 8

Гончар Олександр Леонідович9 120,316 8

освітня програма  G5.04 інженерія та програмування в 
радіоелектроніці

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Замно Олександр Сергійович1 159,017 1

Думіч Андрій Володимирович2 151,711 4

Калюжний Олександр Олегович3 145,52 2

Кущевський Олексій Олександрович4 145,52 2

Рзаєв Самір Різванович5 143,469 2

Якимчук Олександр Олександрович6 131,412 4

Чайка Дмитро Андрійович7 122,614 7

Гончар Олександр Леонідович8 120,316 7

освітня програма  G5.05 пристрої систем силової 
електроніки та перетворювальної техніки

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Антонець Микита Сергійович1 159,89 2

Замно Олександр Сергійович2 155,899 5

Кібець Олександр Олександрович3 155,221 2

Москаленко Михайло Олександрович4 154,004 4

Єгоров Роман Сергійович5 147,612 1

Погорєлов Віктор Олександрович6 145,52 2

Кривченко Єлизавета Вікторівна7 142,952 4

Лемешко Іван Володимирович8 141,882 3

Живиця Михайло Олегович9 138,891 2

Спеціальність G6 Інформаційно-вимірювальні технології

освітня програма  G6.01 Інформаційні системи моніторингу
 і контролю

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Червоненко Андрій Андрійович1 154,437 3

Чорнобривець Никита Сергійович2 151,259 3

Коноваленко Олександр Володимиро3 145,444 7

Калюжний Олександр Олегович4 142,667 4

Чайка Дмитро Андрійович5 122,614 9

Гончар Олександр Леонідович6 120,316 9

Спеціальність G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка

освітня програма  G7.01 автоматизація, мехатроніка та 
робототехніка

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Бондаренко Олександр Денисович1 188,32 3

Опашко Станіслав Сергійович2 169,167 1

Колісник Іван Станіславович3 162,105 5

Галь Владислав Сергійович4 161,428 2

Думіч Андрій Володимирович5 154,745 1

Червоненко Андрій Андрійович6 154,437 5

Чорнобривець Никита Сергійович7 154,284 1

Кардашов Вадим Віталійович8 153,2 1

Костиря Ярослав Максимович9 150,196 4

Костиря Ярослав Максимович10 150,196 9

Сторінка 7 з 10



освітня програма  G7.01 автоматизація, мехатроніка та 
робототехніка

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Василенко Іван Максимович11 149,194 1

Луценко Дарина Андріївна12 148,926 1

Голубцов Єгор Павлович13 148,867 2

Бочек Микола Юрійович14 147,803 4

Харитонов Антон Валерійович15 146,483 6

Луценко Дарина Андріївна16 146,006 4

Кіптілий Данило Костянтинович17 145,666 1

Фордзюн Павло Васильович18 143,594 3

Калюжний Олександр Олегович19 142,667 5

Чупрін Віталій Андрійович20 138,137 5

Грушко Антон Володимирович21 136,043 4

Лобко Тимофій Миколайович22 134,927 3

Баришполь Олексій Олегович23 123,799 4

Чайка Дмитро Андрійович24 122,614 10

Шкурін Артем Андрійович25 122,297 6

Гончар Олександр Леонідович26 120,316 10

освітня програма  G7.02 промислова автоматика

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Тертишний Олексій Вікторович1 171,132 2

Скрябін Ігор Ігорович2 164,801 1

Борт Єгор Олександрович3 163,383 2

Єрофеєв Ігор Дмитрович4 157,162 2

Пчєловодов Артем Володимирович5 156,302 4

Москаленко Михайло Олександрович6 154,004 3

Кардашов Вадим Віталійович7 153,2 2

Чорнобривець Никита Сергійович8 151,259 4

Горлов Олег Володимирович9 149,119 5

Гуденко Ангеліна Андріївна10 149,085 2

Дрозда Ксенія Андріївна11 141,336 1

Живиця Михайло Олегович12 136,167 5

Крюков Сергій Юрійович13 133,71 4

Спеціальність G8 Матеріалознавство

освітня програма  G8.02 прикладне матеріалознавство

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Блакитний Віталій Володимирович1 147,056 1

Федорченко Олександр Вікторович2 146,733 1

Бочковський Вячеслав Анатолійович3 145,52 1

Карпенко Олександр Олександрович4 145,52 1

Омельченко Анна Віталіївна5 145,413 3

Воєйков Ілля Ігорович6 143,822 1

Кіптілий Данило Костянтинович7 142,809 3

Ворона Іван Борисович8 136,627 1

Кицанюк Вероніка Станіславівна9 133,312 1

Перковський Андрій Вячеславович10 132,747 1

Спеціальність G9 Прикладна механіка

освітня програма  G9.01 обладнання та технології 
пластичного формування конструкцій машинобудування

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Ставицький Іван Миколайович1 156,398 1

Каптюх Кирило Сергійович2 148,587 3

Індрулінас Микита Вікторович3 147,137 2

Шашко Андрій Володимирович4 146,652 1

Коровіна Крістіна Олегівна5 145,374 1

Мельник Семен Ігорович6 145,156 1

Ткачов Олег Максимович7 144,533 1

Шлома Євген Віталійович8 140,346 1

Рябець Андрій Юрійович9 135,819 2

освітня програма  G9.01 обладнання та технології 
пластичного формування конструкцій машинобудування

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Варваров Іван Андрійович10 134,606 1

Заставський Сергій Сергійович11 133,878 2

Гумінюк Олександр Олександрович12 133,717 1

Палець Вадим Олександрович13 130,968 1

Тимощук Євгеній Юрійович14 124,227 3

освітня програма  G9.02 технології машинобудування

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Харченко Ярослав Миколайович1 160,072 2

Кальченко Ростислав Борисович2 158,487 1

Ставицький Іван Миколайович3 156,398 2

Панченко Ярослав Сергійович4 155,734 3

Литовський Сергій Вікторович5 148,664 2

Індрулінас Микита Вікторович6 147,137 1

Пилипенко Іван Олексійович7 146,843 1

Мякотін Віталій Павлович8 145,734 4

Коровіна Крістіна Олегівна9 145,374 2

Єрошкін Святослав Сергійович10 142,367 1

Шлома Євген Віталійович11 140,346 2

Фоменко Артур Володимирович12 136,716 1

Рябець Андрій Юрійович13 135,819 1

Гумінюк Олександр Олександрович14 133,717 2

Палець Вадим Олександрович15 130,968 2

Крамаренко Вячеслав Олександрови16 118,255 3

освітня програма  G9.03 технології та устаткування 
зварювання

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Харченко Ярослав Миколайович1 160,072 1

Матвєєв Олександр Олександрович2 156,03 1

Розпутній Сергій Юрійович3 153,604 1

Ставицький Іван Миколайович4 153,331 3

Яструб Денис Юрійович5 151,583 1

Ільчук Дмитро Іванович6 147,137 1

Носов Сергій Миколайович7 147,137 1

Носов Андрій Миколайович8 146,733 1

Макарчук Михайло Валентинович9 145,52 1

Кірсанов Микита Едуардович10 143,095 1

Пирогов Володимир Андрійович11 135,334 1

Кочков Владислав Євгенійович12 123,882 3

освітня програма  G9.04 обладнання та технології 
ливарного виробництва

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Мушенко Сергій Олександрович1 160,88 1

Калінчук Ілля Валерійович2 157,647 1

Козятинський Сергій Васильович3 151,179 2

Матюшев Артур Едуардович4 147,776 1

Носов Андрій Миколайович5 146,733 2

Погорєлов Віктор Олександрович6 145,52 1

Назарчук Юрій Вікторович7 144,712 1

Сіняєва Валерія Русланівна8 139,133 2

Яланський Дмитро Вадимович9 133,555 2

Вишневський Володимир Віталійович10 133,312 2

Сіняєва Валерія Русланівна11 128,219 2

Яланський Дмитро Вадимович12 122,641 2

Спеціальність I10 Соціальна робота та консультування

освітня програма  I10.01 соціальна робота

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Лазько Іванна Віталіївна1 154,883 3

Сторінка 8 з 10



освітня програма  I10.01 соціальна робота

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кочарян Валерій Арменович2 150,063 5

Налісник Анастасія Романівна3 143,38 2

Гузь Єва Іванівна4 141,411 2

Пешнограєва Ірина Вікторівна5 139,1 4

Афанасьєва Катерина Сергіївна6 135,158 2

Петрова Ліана Юріївна7 132,797 4

Засипка Іван Костянтинович8 119,723 11

Спеціальність I7 Терапія та реабілітація

освітня програма  I7.01 фізична реабілітація

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кривонос Владислав Геннадійович1 172,983 1

Вікарюк Іван Іванович2 169,773 1

Козачук Кирило Владиславович3 162,997 8

Маркевич Марина Олегівна4 159,751 1

Сердюкова Ганна Сергіївна5 156,184 2

Головіна Аліна Миколаївна6 155,293 2

Маєвська Наталія Анатоліївна7 153,224 2

Конюхов Єгор Костянтинович8 153,01 1

Згурська Анна Олександрівна9 152,225 2

Перерва Анна Вікторівна10 150,121 10

Бабенко Ірина Анатоліївна11 149,158 2

Копилова Наталя Миколаївна12 147,303 1

Савенко Єгор Дмитрович13 146,034 3

Жила Вікторія Володимирівна14 145,912 1

Лебеденко Олена Ігорівна15 145,021 5

Радченко Ігор Володимирович16 144,353 1

Кулько Станіслав Олександрович17 143,088 4

Ковальчук Яна Богданівна18 142,595 2

Пащенко Даніл Віталійович19 141,347 5

Манжура Микола Максимович20 141,311 3

Войнова Наталія Михайлівна21 138,049 1

Кудря Олексій Олександрович22 137,852 7

Кудря Олексій Олександрович23 137,852 5

Приступа Аріна Віталіївна24 131,172 6

Спеціальність J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг

освітня програма  J2.01 готельно-ресторанна справа

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Галушко Вікторія Євгенівна1 163,838 1

Галушко Вікторія Євгенівна2 163,838 3

Рябуха Антон Валерійович3 146,401 1

Канавка Вадим Дмитрович4 143,578 1

Козьміна Діана Вікторівна5 138,073 4

Козьміна Діана Вікторівна6 138,073 1

Рибалка Дмитро Володимирович7 130,046 3

Спеціальність J3 Туризм та рекреація

освітня програма  J3.01 туризмознавство

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Кучеренко Юлія Сергіївна1 188,106 1

Кучеренко Юлія Сергіївна2 188,106 2

Галушко Вікторія Євгенівна3 163,838 2

Нечет Максим Олександрович4 158,36 1

Нечет Максим Олександрович5 158,36 2

Марченко Олександр Андрійович6 156,177 6

Топчій Артем Григорович7 152,743 8

Топчій Артем Григорович8 152,743 10

Сьомін Андрій Володимирович9 152,315 1

Анікіна Анастасія Олександрівна10 146,847 4

освітня програма  J3.01 туризмознавство

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Налісник Анастасія Романівна11 143,38 3

Уманець Анастасія Дмитрівна12 141,711 1

Якубовський Сергій Русланович13 140,277 1

Мадай Анастасія Миколаївна14 138,405 2

Козьміна Діана Вікторівна15 138,073 3

Козьміна Діана Вікторівна16 138,073 2

Комар Дар`я Павлівна17 136,837 2

Самойлович Артур Сергійович18 136,366 1

Шулаков Ілля Денисович19 136,158 1

Гадяцька Анастасія Михайлівна20 133,322 3

Гончаренко Андрій Андрійович21 133,1 1

Бондаренко Діана Русланівна22 132,762 1

Рибалка Дмитро Володимирович23 130,046 1

Рибалка Дмитро Володимирович24 130,046 2

Хохотва Денис Владиславович25 127,813 1

Жумаєва Алешандра 26 126,26 2

Спеціальність J6 Авіаційний транспорт

освітня програма  J6.01 льотна експлуатація повітряних 
суден

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Варич Михайло Віталійович1 175,606 2

Сідоров Євгеній Денисович2 168,822 5

Сідоров Євгеній Денисович3 168,822 3

Бурназов Михайло Вікторович4 168,512 2

Вальчук Назар Вячеславович5 158,799 2

Васюков Сергій Андрійович6 148,067 2

Пивовар Микола Миколайович7 130,095 2

Спеціальність J7 Залізничний транспорт

освітня програма  J7.01 організація перевезень і 
логістичне управління на залізничному транспорті

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Нікуліна Дана Сергіївна1 175,48 8

Нікуліна Дана Сергіївна2 175,48 3

Варич Михайло Віталійович3 172,163 5

Бурназов Михайло Вікторович4 165,208 5

Мотрич Ярослав Олегович5 159,264 2

Карпюк Юрій Романович6 156,541 4

Вальчук Назар Вячеславович7 155,685 5

Жилкін Ярослав Геннадійович8 155,626 1

Власенко Сергій Вікторович9 155,221 2

Ізотов Павло Олексійович10 155,221 2

Чорний Михайло Дмитрович11 154,817 2

Малежик Євгеній Ігорович12 153,604 2

Зливко Вероніка Дмитрівна13 152,225 5

Чорний Євген Юрійович14 151,988 2

Карпюк Анатолій Романович15 151,619 4

Ротар Сергій Миколайович16 151,179 2

Кривченко Єлизавета Вікторівна17 145,811 1

Васюков Сергій Андрійович18 145,163 3

Биков Максим Сергійович19 133,156 7

Д`яченко Володимир Михайлович20 119,444 6

Спеціальність J8 Автомобільний транспорт

освітня програма  J8.01 організація перевезень і 
логістичне управління на автомобільному транспорті

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Нікуліна Дана Сергіївна1 178,99 2

Савельева Анна Олексіївна2 178,535 1
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освітня програма  J8.01 організація перевезень і 
логістичне управління на автомобільному транспорті

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Нікуліна Дана Сергіївна3 175,48 7

Варич Михайло Віталійович4 172,163 4

Макоїд Роман Сергійович5 167,348 1

Бурназов Михайло Вікторович6 165,208 4

Макоїд Роман Сергійович7 164,067 6

Алеканкін Єгор Сергійович8 163,492 1

Алеканкін Єгор Сергійович9 160,286 7

Мотрич Ярослав Олегович10 159,264 1

Вальчук Назар Вячеславович11 155,685 4

Власенко Сергій Вікторович12 155,221 1

Ізотов Павло Олексійович13 155,221 1

Чорний Михайло Дмитрович14 154,817 1

Червоненко Андрій Андрійович15 154,437 4

Малежик Євгеній Ігорович16 153,604 1

Сабакар Юрій Васильович17 152,796 1

Чорний Євген Юрійович18 151,988 1

Ротар Сергій Миколайович19 151,179 1

Сидоренко Валерій Михайлович20 150,593 3

Міхно Максим Павлович21 149,8 7

Міхно Максим Павлович22 149,8 8

Новосад Богдан Миколайович23 148,35 1

Васюков Сергій Андрійович24 148,067 1

Дементьєв Євген Романович25 145,92 1

Кривченко Єлизавета Вікторівна26 145,811 2

Григоренко Єгор Олексійович27 145,734 4

Кабанов Олександр Олексійович28 143,903 1

Налісник Анастасія Романівна29 143,38 7

Артеменко Андрій Миколайович30 142,984 4

Петренко Сергій Петрович31 138,972 1

Рудченко Владислав Дмитрович32 136,509 2

Селіванов Владислав Сергійович33 127,653 2

Конєв Віталій Дмитрович34 127,492 2

Лучак Данило Миколайович35 126,117 2

Швидкий Максим Ігорович36 124,194 4

Волков Олександр Федорович37 118,195 2

Кривонос Ярослав Олександрович38 118,195 2

Спеціальність K9 Правоохоронна діяльність

освітня програма  K9.01 правоохоронна діяльність

№ ПІБ Конк. бал
Пріор.
заяви

Загальний конкурс

Чапленко Андрій Валерійович1 171,676 1

Алеканкін Єгор Сергійович2 160,554 6

Кабанов Олександр Олексійович3 157,726 2

Регеда Євгеній Сергійович4 154,776 1

Мединцева Діана Максимівна5 150,496 2

Тереник Артем Олександрович6 149,602 2

Пономаренко Данило Олексійович7 147,422 2

Кравченко Єлизавета Романівна8 146,96 1

Щагіна Вікторія Дмитрівна9 145,044 6

Омелюх Анастасія Андріївна10 144,944 10

Ушакова Анастасія Олексіївна11 141,765 1

Пономар Ілля Вадимович12 141,668 2

Данилейчук Олександр Анатолійович13 140,527 1

Попівкум Антон Миколайович14 138,606 3

Воробйов Владислав Русланович15 138,07 1

Шевкопляс Вадим Костянтинович16 137,701 2

Ніколаєнко Валерія Василівна17 134,392 1

Бриль Вікторія Вікторівна18 125,56 3
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